
•	 Bez drażniącej chemii: tabletki nie zawierają 
plastikowej folii, substancji zaburzających 
gospodarkę hormonalną, siarczanów, fosforanów, 
parabenów, ftalanów, wybielaczy chlorowych, 
substancji uwalniających formaldehyd, 
syntetycznych substancji zapachowych, DEA 
(dietanoloaminy), MEA (monoetanoloaminy), 
poliglikolu etylenowego (PEG), barwników, GMO 
i glutenu.

•	 Receptura na bazie roślin: wykorzystują moc 
naszej autorskiej kompozycji olejków eterycznych 
Thieves, naturalnych środków powierzchniowo 
czynnych oraz składników roślinnych 
pozyskiwanych w zrównoważony sposób.

•	 Produkt bezpieczny dla całej rodziny: stworzony 
ze składników naturalnego pochodzenia, które są 
łagodne dla Twojej rodziny i środowiska.

Właściwości i korzyści

•	 Naturalne środki powierzchniowo czynne: 
pozyskiwane ze źródeł roślinnych, aby skutecznie 
usuwać tłuszcz i brud.

•	 Bez plastiku: pomagają zadbać o środowisko.

•	 Czystość bez zacieków: sprawiają, że naczynia są 
krystalicznie czyste, bez osadu i plam z wody.

•	 Komfort użycia: prosta, wygodna forma tabletek 
ułatwia mycie naczyń w zmywarce.

Najważniejsze informacje 

Poznaj tabletki do zmywarki, które łączą skuteczność czyszczenia prosto z natury 
z kompozycją olejków eterycznych Thieves®, dzięki czemu są bezlitosne dla 
tłuszczu, ale łagodne dla planety. Nie zawierają plastiku, drażniących środków 
chemicznych ani syntetycznych substancji zapachowych. Doskonale radzą sobie 
z trudnymi do usunięcia zabrudzeniami i tłuszczem, zapewniając mycie naczyń 
bez smug i zacieków, bezpieczne dla całej rodziny. 

Pożegnaj się z problemem brudnych naczyń dzięki tabletkom do zmywarki 
Thieves! Roślinna receptura bez dodatku plastiku gwarantuje nie tylko czystość 
na błysk, ale także spokój ducha. Brak plastiku to nie wszystko – tabletki zostały 
opracowane z myślą o zdrowiu i bezpieczeństwie całej rodziny, bez substancji 
zaburzających gospodarkę hormonalną, siarczanów, fosforanów, parabenów, 
ftalanów, wybielaczy chlorowych, substancji uwalniających formaldehyd, 
syntetycznych substancji zapachowych, DEA (dietanoloaminy), MEA 
(monoetanoloaminy), poliglikolu etylenowego (PEG), barwników, GMO i glutenu.  

To właśnie ich skład przyćmiewa konkurencję oraz sprawia, że naczynia lśnią 
czystością! Ten pełen mocy produkt skrywa naturalne środki powierzchniowo 
czynne oraz autorską kompozycję olejków eterycznych Young Living – Thieves®, 
dzięki którym skutecznie usuwa z naczyń tłuszcz i brud, nie pozostawiając osadu. 
Wygodne, skuteczne tabletki bez dodatku plastiku pomogą Ci uporać się z 
brudnymi naczyniami, dzięki czemu możesz cieszyć się czystym domem i jeszcze 
czystszą planetą.

Pojemność: 30 tabletek	 Kod produktu: 47009     
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Cytrynian trisodowy, glukonian sodu, węglan 
sodu, 5–15% anionowych środków powierzchniowo 
czynnych, <5% niejonowych środków powierzchniowo 
czynnych, pentahydrat metakrzemianu sodu, woda, 
karboksymetyloinulina sodowa, chlorek sodu, stearynian 
magnezu, olejek z pąków goździkowca korzennego (Eugenia 
caryophyllus)*, olejek ze skórki cytryny (Citrus limon)*, 
olejek z kory cynamonowca cejlońskiego (Cinnamomum 
zeylanicum)*, olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus 
officinalis)*, olejek z liści eukaliptusa australijskiego 
(Eucalyptus radiata)*. 

Może zawierać: alfa-terpinen**, benzaldehyd**, benzoesan 
benzylu**, beta-kariofilen**, kamforę**, cynamal**, alkohol 
cynamylowy**, cytral**, kumarynę**, eugenol**, octan 
eugenylu**, octan geranylu**, izoeugenol**, limonen**, 
linalol**, pinen**, terpineol**, terpinolen**. 

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 
**Naturalne składniki olejków eterycznych. 

Składniki

Sposób użycia 

Umieść jedną tabletkę w dozowniku 
zmywarki. Produkt nadaje się do 
stosowania z każdym rodzajem wody. 

Środki ostrożności

Przeczytaj uważnie instrukcję i postępuj 
zgodnie z zaleceniami. Przechowuj poza 
zasięgiem dzieci. Unikaj kontaktu z oczami 
i błonami śluzowymi. W PRZYPADKU 
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Przemyj ostrożnie 
wodą przez kilka minut. W przypadku 
używania soczewek kontaktowych, usuń 
je, jeśli to możliwe. Kontynuuj przemywanie 
oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ 
(LUB WŁOSAMI): Zdejmij niezwłocznie całą 
zanieczyszczoną odzież. Przemyj skórę 
wodą (lub weź prysznic). W PRZYPADKU 
POŁKNIĘCIA: Natychmiast skontaktuj 
się z ośrodkiem toksykologicznym lub 
lekarzem. Jeśli potrzebna jest pomoc 
medyczna, należy mieć przy sobie 
opakowanie lub etykietę produktu. 

•	 Do codziennego zmywania naczyń umieść jedną 
tabletkę w zmywarce. 

•	 W przypadku mocno zabrudzonych naczyń użyj dwóch 
tabletek, aby uzyskać dodatkową moc mycia. 

•	 Tabletki idealnie nadają się do mycia naczyń, szkła, 
sztućców, porcelany i plastikowych przedmiotów, które 
można myć w zmywarce.

Zastosowanie 
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